
GENERÁLNÍ ŘEDITELwww“ mwoml mu 101*er

mm VOJENSKÉ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNY ČR 

Zhotovitel:

Respond Co, s.r.o.

ICO 60777656

Sídlo: Hladnovská 1255/23,
PSC 710 00 Slezská Ostrava
gankovní spojení: XXXXXXXXXX XXXX
Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

V Praze dne 3. 11. 2017

Čj.: 1/112/1470291-2017

Objednávka Mystery shoppingu - hodnocení poboček a Call Centra VoZP ČR

Na základě provedeného záměru a rozhodnutí rozhodovacího orgánu (viz Protokol ojednání rozhodovacího orgánu) byla výše uvedená veřejná zakázka malého rozsahu(dále jen VZMR) pod č. j.: 1/112/1470291-2017 přidělena Vaší společnosti, jako zhotoviteli.Z tohoto důvodu u Vás objednáváme mystery shoplng, a to v rozsahu stanoveném v tétoVZMR.

Celková konečná cena: XXXXXXXXX XX XXX XXX

 

X

XXX

X

XX X XXXXXXX XXX

XX

XXX

XXX

XX

Zpracoval: PaedDr. XXXXX XXXXXXXXX



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

ČESKÉ REPUBUKY

201 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 21. 1 1. 2017 (číslo
jednací 1/112/1470291-2017) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě
objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez
jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále
„zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných
souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením této
akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem
a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně ajako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního
vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávkaje však
ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne:

21 -H- 2017

XXXXXX
XX

XXXXXX

XX
XXXXXXXXXXXX

X

RespondöLo
Respond 84 Co, 51.0., marketingová agentura
Hladnovská 1255/23, Ostrava 10, 710 00

Tel. fax. : +420 / 596 121 295, 595 111 436

IČ : 60777656 DIČ z CZ60777656

wwwxesponda, e-mall : rspondCQresponda

X
 

 


